
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

هیبریدی جدول شرایط ثبت نام خودروی   Nissan X-Trail HYBRID  )مناطق آزاد(      
 بخشنامه پیش فروش

 Nissan X Trail تیپ خودرو 

 2025 مدل 

 69/990/000/000  روز کاری 30طرح فروش   قیمت علی الحساب )ریال(

 39/990/000/000 )ودیعه اول( در زمان ثبت نام پیش پرداخت 

 در زمان صدور دعوتنامه الباقی پرداخت دوم )تسویه نهایی( در زمان صدور دعوتنامه

 مطابق ضوابط تا قبل صدور کاردکس سود انصراف

 درصد ماهیانه  1 سود تاخیر در تحویل

 روز کاری پس از تکمیل وجه  30 مدت زمان تحویل 

 توضیحات:

 دد. قیمت خودرو در این بخشنامه به صورت علی الحساب  بوده و در زمان صدور دعوتنامه قیمت قطعی و نهایی آن به خریداران اطلاع رسانی می گر -1

 فروش خودرو به صورت دو مرحله ای مطابق جدول فوق -2

ان، به مشتری پرداخت میشود. امکان انصراف مشتری تا قبل از صدور کاردکس می باشد و پس از آن انصراف مورد قبول سود انصراف طبق ضوابط سازمان حمایت از مصرف کنندگدر صورت انصراف متقاضی  -3

 نمیباشد. 

 .، صرفا سود انصراف پرداخت میشود انصراف  شایان ذکر است در صورت 

 % روزشمار جریمه تاخیر به مشتری پرداخت می گردد. 1، ماهانه به شرط تکمیل وجه پیش پرداخت در صورت تاخیر در تحویل خودرو -4

 روز کاری از زمان وصول کامل پیش پرداخت )به شرط تسویه حساب کل مبلغ خودرو( می باشد. 30  مدت زمان تحویل خودرو-5

 واریز گردد.  "صرفا از حساب شخص خریدار  "خودرو منطقه آزاد مربوطه ) اروند ، ارس ، کیش ، انزلی (   از سوی شرکت پرشیان فیش واریزیبه صورت یکپارچه طی یک  "مبلغ پیش پرداخت  -6

 گارانتی خودرو و باتری :   -7

 کیلومتر )هرکدام که زودتر فرابرسد( از زمان تحویل خودرو می باشد.   60،000سال یا  3گارانتی خودرو معادل  -7-1

 کیلومتر )هرکدام که زودتر فرا برسد( از زمان تحویل خودرو می باشد.    100،000سال یا  5خودرو معادل ولتاژ بالای گارانتی باتری  -7-2

 این طرح به صورت محدود بوده و اولویت ثبت نام با واریز کنندگان کامل پیش پرداخت می باشد.تعداد ثبت نامی در  -8

 ) ارس ، کیش ، اروند ، انزلی ( از طریق فیش بانکی واریز فرمائید. مربوطه ن خودرو با توجه به منطقه آزاد متقاضی می بایست تمامی وجوه واریزی را به حساب فروشنده شرکت پرشیا -9

 اشد. حق واگذاری کلیه حقوق عینی و قانونی قرارداد ثبت نام به شخص ثالث توسط خریدار یا نمایندگی تحت هر عنوان عقد و قراردادی ممنوع می ب -10

 خودداری فرمایند.مشتریان محترم به غیر از پرداخت مبالغ مندرج در این بخشنامه ، از پرداخت هرگونه وجه اضافه ی دیگری به نماینده مانند کمیسیون -11

 تماس حاصل فرمائید.   021-88083543*در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر لطفاً با داخلی 

 

 مناطق آزاد  شبیست و شبخشنامه شماره  


